

KME Entreprise ApS

Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

CVR-nr. 30 69 91 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KME Entreprise ApS Baldersbækvej 30 2635 Ishøj CVR-nr.: 30 69 91 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-7	107	130	74
Resultat af primær drift	-8	-7	42	88	32
Finansielle poster, netto	90	18	10	-3	-6
Årets resultat	91	11	52	85	26
Balance:					
Balancesum	1.058	738	1.363	1.194	1.025
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	42	0	0
Egenkapital	573	482	471	418	333

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.996	-6.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.196	22.600
Andre finansielle indtægter	80.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.573	-4.798
Resultat før skat	81.627	11.044
1 Skat af årets resultat	9.243	0
Årets resultat	90.870	11.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.870	11.044
Disponeret i alt	90.870	11.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	750
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	665.107	688.982
Periodeafgrænsningsposter	0	13.996
Tilgodehavender i alt	665.107	703.728
Likvide beholdninger	392.586	33.924
Omsætningsaktiver i alt	1.057.693	737.652
Aktiver i alt	1.057.694	737.653

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	447.607	356.737
Egenkapital i alt	572.607	481.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.801	127.736
4 Selskabsskat	2.178	0
Anden gæld	138.108	128.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.087	255.916
Gældsforpligtelser i alt	485.087	255.916
Passiver i alt	1.057.694	737.653

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	345.693	470.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.044	11.044
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	356.737	481.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.870	90.870
	125.000	447.607	572.607

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-9.243	0		
	-9.243	0		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	26.430	26.430		
Afgang i årets løb	-26.430	0		
Kostpris 31. december 2021	0	26.430		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.430	-26.430		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.430	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-26.430		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	1	1		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	1		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KME Entreprise ApS
KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj	51 %	730.144	668.946	1
		730.144	668.946	1
4. Selskabsskat				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			2.178	0
			2.178	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.